PR-D70 Digital Pressure Transmitter는 Microprocessor를 내장한
고기능의 압력측정기기로  산업현장에서 다양한 용도로 사용할 수 있다.
특히 내장된 Piezoresistive silicon sensor는 안정적이고 정밀하면 내구성이
뛰어나다. Stainless steel구조로 다양한 측정매체에 사용이 가능하며,
압력측정 범위도 매우 넓다. 또한 본 기기는 현장에서 Digital LED로 측정
값을 표시함과 동시에 원거리에서도 현재 값을 확인 할 수 있도록 LED
 Bar-graph를 내장하였다. 측정값은 4~20mA 전류 값으로 전송하여
실시간으로 현장 감시가 가능하다.

■ PROVICO CO.                 Tel: 82+32-673-6273                     Fax ; 82+32-673-6274                           www. Provico.co.kr
ORDERING INFORMATION
Base Model
PR-D70
Ex d IIB T6 :KP-70
Enclosure Rating
W : Weather Proof
E : Explosion Proof (Model:KP-7000)
Process Connection Type
A : NPT
B : PT
C : PF
X : Other types of connection available on request
Process Connection Size
1 : 1/4"
2 : 3/8"
3 : 1/2"
X : others on request
Range
110 : -1~0 126 : -1~1
111 : 0~0.1 127 : -1~2
112 : 0~0.2 128 : -1~5
113 : 0~0.5 129 : -1~10
114 : 0~1 130 : -1~15
115 : 0~2 131 : -1~20
116 : 0~5 132 : -1~25
117 : 0~10 133 : -1~35
118 : 0~15 134 : -1~50
119 : 0~20 135 : -1~100
120 : 0~25 136 : -1~250
121 : 0~35 137 : -1~350
122 : 0~50
123 : 0~100
124 : 0~250
125 : 0~350
Unit
A : kgf/cm2 or mmHg+kgf/cm2
B : mmHg
C : bar
D : psi
E : Mpa
F : Kpa
X : Other calibration unit available on request
Output Signal
0 : None-output(Only digital gauge)
1 : 4~20mA DC, 2-wire
2 : 4~20mA Analog output + 2 Relay points
3 : 1~5V DC, 3-wire(Optional)
Excitation Voltage
     1    : 18~36V DC
     2    :48V DC
     3    :Free Voltage
4 : Other outputs available on request
Option
1 : None
x : Sealed diaphragm,
    Accuracy:±0.5% FS
PR-D70 W B 3 117 A 1 1 1
Note 1) Other ranges are available on request.
Note 2) Please mark "abs." for absolute pressure.